主旨：

說明：

國立雲林科技大學

受文者： 國立暨南國際大學

發文日期： 中華民國114年4月18日
發文字號： 雲科大圖資字第1143200048號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 海報

 本校圖書資訊處於114年5月21日（星期三）舉辦Web of S
cience與 JCR資料庫線上講座，敬請惠予公告並鼓勵貴校

師生踴躍參與，請查照。

一、

二、

(一)
(二)

(三)

(四)

為推廣教育部補助「臺灣學術電子資源永續發展計畫」

購置之Web of Science與JCR資料庫並促進國內學術研究

交流，本校圖資處於5月21日辦理線上講座，敬邀全國大

專校院師生踴躍參與。

活動資訊如下：

時間：114年5月21日（星期三）下午2時至3時30分。

講題：解碼數據中的研究趨勢: 讓 AI 成為你的最佳研

究助理

議程及報名網址：https://shorturl.at/WoL4y。（即日起

開放報名至5月12日截止）

全程參與並完成會後問卷者可核發公務人員學習時數

或研習證明1小時。

正本：全國大專校院

副本：本校圖書資訊處讀者服務組

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

640301 雲林縣斗六市大學路3
段123號

聯絡人 ： 謝珮甄
電話 ： 05-5524293
電子信箱 ： hpeichen@yuntech.edu.tw

114/04/18
15:38:37

1140005957

總收文　114/04/18

第1頁，共1頁